
Stavba: C

Objednatel: IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO: 052 64 758
DIČ: CZ683743702

708 00 
Vypracoval:
Rozpis ceny
Celkem
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK
Snížená DPH 15 % CZK
Základ pro základní DPH 21 % CZK
Základní DPH 21 % CZK
Zaokrouhlení CZK
Cena celkem bez DPH CZK
Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH 
celkem Cena celkem %

Z1 0,00 48 045,00 10 089,45 58 134,45

Z2 0,00 97 380,13 20 449,83 117 829,96

Z3 0,00 123 809,37 25 999,97 149 809,34

0,00 269 234,50 56 539,25 325 773,75

VP 514 543,88
MP -245 309,38

759 853,26

Skezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY
Stavební úpravy, rekonstrukce a přístavba jídelny s výdejnou - ZŠ a MŠ Stará Ves u 
Bílovce

Změna Z1 - Z3 (dodatek č. 1)

Město Bílovec

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
Spojů 835/2

Ostrava – Poruba

269 234,50
Celkem

0,00
0,00

269 234,50
56 539,25

0,00

325 773,75

Za zhotovitele

Stavba - část

Celkem za stavbu

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u 
Bílovce

Změna dodatečné hydroizolace

Změna základových a podkladních konstrukcí

Úprava dešťové kanalizace – dodatečné napojení

Ing. Daniel 

Rimel

Digitálně podepsal 

Ing. Daniel Rimel 

Datum: 2023.04.27 

13:45:55 +02'00'



S: 1

O: 3

R: Z1

SOD SOD MNP
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -140 853,00

31 281606114R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 
900 mm

m -13,20000 5 210,00 -68 772,00

2,87+10,33 13,20000

49 319300012R00  Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm

m -26,07000 900,00 -23 463,00

0,55+2,7+3,99+0,58+2,04*2+4,01*2+3,075*2 26,07000

50 319300014R00  Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 600 do 900 mm

m -27,01000 1 800,00 -48 618,00

0,65*2+7,35+2,955+0,45+3,55+0,45+2,955+0,65+7,35 27,01000

VCP
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 188 898,00

31 281606114R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti tlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 900 
mm

m 13,20000 2 850,00 37 620,00

2,87+10,33 13,20000

49 319300012R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti tlakovou injektáží
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm

m 26,07000 2 850,00 74 299,50

0,55+2,7+3,99+0,58+2,04*2+4,01*2+3,075*2 26,07000

50 319300014R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti tlakovou injektáží
 zdivo cihelné, o tloušťce přes 600 do 900 mm

m 27,01000 2 850,00 76 978,50

0,65*2+7,35+2,955+0,45+3,55+0,45+2,955+0,65+7,35 27,01000

celkem VCP- MNP 48 045,00

VP 188 898,00
MP -140 853,00

48 045,00

329 751,00

1
Rekonstrukce - modernizace objektu

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce

Změna dodatečné hydroizolace Dodatek 1



S: 1

O: 3

R: Z2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -6 015,03

25 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 m2 -44,12000 1 660,00 -73 239,20

s výplní betonem, bez výztuže,

1*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31) -44,12000

26 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 -0,33090 3 430,00 -1 134,99

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

původní základový pás'0,4*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31) -8,82400

nový základový pás' 0,35*0,55*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31) 8,49310

27 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 8,19625 364,00 2 983,44

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

původní základový pás'0,4*2*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)-0,4*(3,075+2,04+0,8) -32,93000

novýzákladový pás'0,55*2*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)-0,55*(3,075+2,04+0,8+7,55) 41,12625

28 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 8,19625 73,20 599,97

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 32,93000 8,19625

29 274354042R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 1,00000 100,00 100,00

úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky 
trouby.30 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t -0,50315 45 000,00 -22 641,75

-1*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)*0,3*0,07 -0,92652

původní základový pás'-0,4*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)*0,07 -0,61768

nový základový pás' 1041,05 kg  1,04105

274313621.R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 26,50000 3 295,00 87 317,50

novýzákladový pás' 1,15*0,5*(6,72*3+0,8*2+9,3*2+1,45+2,31)+0,8*1*1,15 26,28900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 417,50
111 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 33,67000 250,00 8 417,50

R:

Díl: 1 Zemní práce 54 490,45
9 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 -24,24384 72,90 -1 767,38

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : -24,24384 -24,24384

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 24,24384 138,00 3 345,65

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : -24,24384*-1 24,24384

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
 přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 363,65760 28,10 10 218,78

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,24384*15 363,65760

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -24,24384 234,00 -5 673,06

pod základy : 0,45*(6,72*4,51+6,72*3,65-0,8*1,2) -24,24384

17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 24,24384 1 995,00 48 366,46

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,24384 24,24384

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 487,21
20 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 24,24384 1 670,00 40 487,21

pod základy : (0,2+0,25)*(6,72*4,51+6,72*3,65-0,8*1,2) 24,24384

Celkem 97 380,13

VP 201 836,51
MP -104 456,38

97 380,13

306 292,89

Rekonstrukce - modernizace objektu

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce

3

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Změna základových a podkladních konstrukcí Dodatek 1

Podkladní vrtvy pod podlahou přístavby

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou



S: 1

O: 3

R: Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 48 934,27

113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, 
kladených do lože z kameniva

m2 15,00000 61,10 916,50

15,00000 15,00000
1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 2,34000 87,20 204,05

2,34000 2,34000
4 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 24,14400 648,00 15 645,31

24,14400 24,14400
5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 24,14400 35,00 845,04

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,144 24,14400
6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 15,30000 72,90 1 115,37

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,3 15,30000
7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 8,84400 138,00 1 220,47

Odkaz na mn. položky pořadí 11 :15,3*-1 -15,30000
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,144 24,14400

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 132,66000 28,10 3 727,75

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,844*15 132,66000
9 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 24,14400 41,90 1 011,63

Odkaz na mn. položky pořadí 6 :15,3 15,30000
Odkaz na mn. položky pořadí 7 :8,844 8,84400

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 15,30000 20,70 316,71

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,3 15,30000
11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,30000 234,00 3 580,20

15,30000 15,30000
12 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 2,75400 213,00 586,60

2,75400 2,75400
14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 8,84400 1 995,00 17 643,78

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,844 8,84400
15 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t 4,68180 453,00 2 120,86

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,754*1,7 4,68180

Díl: 8 Trubní vedení 43 111,50
18 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 51,00000 13,00 663,00

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 51 51,00000
19 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 540,00 7 080,00

20 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 51,00000 34,50 1 759,50
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 51 51,00000

22 72117622b Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 - SN10 m 51,00000 659,00 33 609,00

51,00000 51,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 083,60
26 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných 

kamenivem
t 17,06000 1 060,00 18 083,60

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce - modernizace objektu

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Úprava dešťové kanalizace – dodatečné napojení Dodatek 1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 3

R: Z3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce - modernizace objektu

Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce

Úprava dešťové kanalizace – dodatečné napojení Dodatek 1

Díl: 5 Komunikace 13 680,00
7 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm
m2 15,00000 261,00 3 915,00

15,00000 15,00000
8 564861112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 

mm
m2 15,00000 272,00 4 080,00

15,00000 15,00000
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 15,00000 379,00 5 685,00

15,00000 15,00000

Celkem 123 809,37

VP 123 809,37
MP 0,00

123 809,37

123 809,37

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




